
Martina S. (naife) ID 254569 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem návštěvníkům. Omlouvám se, ale v měsíci červnu budu mimo republiku a proto případné objednávky budu
vyřizovat začátkem července. První zboží dorazí nejdříve ve druhé dekádě měsíce července.

  Děkuji za pochopení Martina

  PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,

  děkuji za Vaši návštěvu v mém obchůdku a za Váš případný nákup. Prosím, přečtěte si pozorně podmínky prodeje.

  Věci v mých fotoalbech jsou na objednávku. Jedná se o dovoz zboží ze zahraničí – především z UK . Zboží objednávám každý
týden. Termín dodání zboží se proto pohybuje v rozmezí ±14 dnů. Zboží je 100 % originál.
  Upozorňuji Vás, že může dojít k tomu, že objednané zboží již nebude u dodavatele k dispozici. Na tuto skutečnost Vás
upozorním emailem. Pokud jste již zaslaly peníze na účet, budou Vám v následujícím dni po zaslání emailu vráceny na Váš
účet (adresu). Za tuto situaci se Vám předem omlouvám.
  Zboží skladem je odesíláno do dvou dnů od přijetí platby na účet.

  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na číslo účtu, který obdržíte po potvrzení objednávky. Zároveň obdržíte
variabilní symbol, který prosím uveďte v platebním příkaze – nutné k identifikaci platby.
  Prosím nezapomeňte provést úhradu včetně poštovného.
  Platbu lze provést platebním příkazem, složenkou u České pošty atd. Doklad o zaplacení zasílám na vyžádání v balíčku.

  Zboží odesílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu. Poštovné účtuji dle ceníku České pošty s.p. v částkách, 43,- Kč, 49,-
Kč, 54,- Kč, 58,- Kč, 64,- Kč (dle váhy, ceny a velikosti balíku) pokud není uvedeno jinak. Balné si neúčtuji.

  Zboží na objednávku nelze rezervovat. Rezervovat lze zboží, které je skladem, pokud již není prodáno. Délka rezervace je 7
dnů, případně déle, dle konkrétní domluvy.

  Na prodávané zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců pro spotřebitele, dle Občanského zákoníku.
  Záruka se nevztahuje na zboží, u kterého vypršela dnem uplatnění reklamace záruční doba. Dále také na opotřebení zboží
způsobené jejím obvyklým užíváním. Záruka se také nevztahuje na zboží poškozené nesprávnou údržbou, mechanickým
poškozením, apod.

  Storno objednávky lze uskutečnit do 24 hodin od odeslání objednávky.
  Nakupující má ze zákona právo zboží ve 14 denní lhůtě vrátit bez udání důvodu. Zboží musí být vráceno nepoškozené,
nepoužité, v originálním balení včetně visaček atd. O vrácení zboží mě prosím informujte emailem. Zboží nezasílejte na
dobírku. Náklady na dopravu hradí zákazník. Po obdržení zboží, Vám budou vráceny peníze bez nákladů na dopravu
(poštovného).

  Ochrana osobních údajů – prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje nutné k realizaci obchodní transakce. V
žádném případě nejsou tyto údaje dále zpracovávány ani poskytovány třetím stranám.

  Pokud budete s nákupem spokojeny, budu ráda za Vaše kladné hodnocení.

  Děkuji Vám za uskutečněné obchody i za Vaši návštěvu v mém bazárku.

  Martina Sklenářová
  U hájku 730/10
  190 17 Praha 9
  IČO: 47142472 - Maloobchod v nespecializovaných prodejnách

  Orientační tabulka velikosti dětských bot

  UK - EUR
  C2 - 18

                                                stránka 1 / 2



Martina S. (naife) ID 254569 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:00

  C3 - 19
  C4 - 20
  C4,5 - 21
  C5 - 22
  C6 - 23
  C7 - 24
  C7,5 - 25
  C8 - 26
  C8,5 - 26,5
  C9 - 27
  C10 - 28
  C11 - 29
  C12 - 30

  Velikosti bot Junior a obuvi pro dospělé

  UK - EUR
  C13 - 31
  C13,5 - 32
  1 - 33
  2 - 34
  3 - 35
  3,5 - 36
  4 - 36,5
  4,5 - 37
  5 - 38
  5,5 - 38,5
  6 - 39
  6,5 - 40
  7 - 40,5
  7,5 - 41
  8 - 42
  8,5 - 42,5
  9 - 43
  9,5 - 44
  10 - 44,5
  10,5 - 45
  11 - 45,5
  11,5 - 46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

